oro

Comissão Permanente e
Prefeitg

de Licitação 13e19cril9e, ció

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

a de

"eli6

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS do Município de Beberibe, Sr. Antônio Carlos Alves Lima,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão Permanente de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS
INTEGRADOS JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ,
conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 2022.02.01.002-PE-DIVE, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N°
02.288.268/0001-04, com sede na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro Fátima, Fortaleza-CE, CEP:
60.055-210, telefone: (85) 3464.2900, E-mail: contratos@aspec.com.br, vencedora do certame com
o valor global de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), conforme a seguir:

item Descrição Unid. Quant. - Valo'r-U nit. - , Valor Total

1
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE

DE CONTABILIDADE -
SECRETARIA DE FINANÇAS

MÊS 12 R$ 875,00 R$ 10.500,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Bebeibe — CE, 24 de fevereiro de 2022.

ANTÔNIO CA OS ALVES LIMA
SECRET 10 DE FINANÇAS

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Comissão Permanente

Prefeitura de

ri
de Licitação 13elçerii9e, cio

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

rule

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO do Município de Beberibe, Sra Ana Cristina Lopes da
Silva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão Permanente de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS
INTEGRADOS JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ,
conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 2022.02.01.002-PE-DIVE, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

ASP — AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N°
02.288.268/0001-04, com sede na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro Fátima, Fortaleza-CE, CEP:
60.055-210, telefone: (85) 3464.2900, E-mail: contratos@aspec.com.br, vencedora do certame com
o valor global de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), conforme a seguir:

Item Descrição Unid. Quant Valor go. Valor Total

2
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE

DE CONTABILIDADE -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MÊS 12 R$ 875,00 R$ 10.500,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Beberibe — CE, 24 de fevereiro de 2022.

ANA C PES DA SILVA
SECRETÁRIÀ DE EDUCAÇÃO

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Prefeitura de

Comissão Permanente e
de Licitação 13 e eril9e, ci6 ao e fek

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA do Município de Beberibe,
Sra. Luciana de Lima Nascimento, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS INTEGRADOS JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo,
vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico
n° 2022.02.01.002-PE-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N°
02.288.268/0001-04, com sede na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro Fátima, Fortaleza-CE, CEP:
60.055-210, telefone: (85) 3464.2900, E-mail: contratos@aspec.com.br, vencedora do certame com
o valor global de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), conforme a seguir:

Item Descrição Unld. Quant. Valor Unit. - Valor Total

4

LICENÇA DE USO DE SOFTWARE
DE CONTABILIDADE -

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E CIDADANIA.

MÊS 12 R$ 875,00 R$ 10.500,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

404 Beberibe - CE, 24 de fevereiro de 2022.

(L43~ 01 fecx., itaww:-D
LUCIANA DE LIMA NASCIMENTO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Prefeitura de

Comissão Permanente 13br e
de Licitação 13&eril9e, cié e -Feli6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PROCURADOR GERAL do Município de Beberibe, Sr. José Edilson Trajano dos Santos,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão Permanente de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS
INTEGRADOS JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ,
conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 2022.02.01.002-PE-DIVE, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

e§ Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N°
02.288.268/0001-04, com sede na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro Fátima, Fortaleza-CE, CEP:
60.055-210, telefone: (85) 3464.2900, E-mail: contratos@aspec.com.br, vencedora do certame com
o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), conforme a seguir:

Item Descrição Unid. , . Quant Valor Unit. Valor Total

5
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE
DE LICITAÇÃO —PROCURADORIA

GERAL DO MUNIC010
MÊS 12 R$ 1.500,00 R$ 18.000,00

o

Ao setor competente para providências cabíveis.

Beberibe - CE, 24 de fevereiro de 2022.

JOSÉ EDIL RAJANO DOS SANTOS
PROCURADORIA GERAL

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br ¡Telefone: 3338.1234
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Acesse

Comissão Permanente

Pref,

er
de Licitação -}-3elerilpe, cio

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ao

a de

e
e fel

A ordenadora de despesas do GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO do Município
de Beberibe, Sra Maria Freitas dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
à Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS INTEGRADOS JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo,
vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico
n° 2022.02.01.002-PE-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N°
02.288.268/0001-04, com sede na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro Fátima, Fortaleza-CE, CEP:
60.055-210, telefone: (85) 3464.2900, E-mail: contratos@aspec.com.br, vencedora do certame com
o valor global de $ 18.000,00 (dezoito mil reais), conforme a seguir:

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total:

7

LICENÇA DE USO DE SOFTWARE
PARA O PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA E LEI DE
ACESSO À INFORMAÇÃO (E-SIC
E OUVIDORIA) - GABINETE DO
PREFEITO E VICE-PREFEITO

MÊS 12 R$ 1.500,00 R$ 18.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Beberibe - CE, 24 de fevereiro de 2022.

MARIA FJgeit --S SANTOS
GABINETE DO :11:&FEITO E VICE-PREFEITO

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Comissão Permanente

Prefeitura de

Beberibe
de Licitação 13eleril2e, cio ao e feliz,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DE SAÚDE do Município de Beberibe, Sra. Yonara Bezerra Batista, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão Permanente de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS
INTEGRADOS JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ,
conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 2022.02.01.002-PE-DIVE, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

ASP — AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N°
02.288.268/0001-04, com sede na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro Fátima, Fortaleza-CE, CEP:
60.055-210, telefone: (85) 3464.2900, E-mail: contratos@aspec.com.br, vencedora do certame com
o valor global de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), conforme a seguir:

Item Descrição Unld. Quant. Valor Unit. Valor Total

3
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE

DE CONTABILIDADE -
SECRETARIA DE SAÚDE

MÊS 12 R$ 875,00 R$ 10.500,00

O El

EEI

Ao setor competente para providências cabíveis.

Beberibe — CE, 24 de fevereiro de 2022.

YONARA BEZERRA BATISTA
SECRETARIA DE SAÚDE

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

aZ) Acesse

Prefeitura de

Comissão Permanente Et
de Licitação 13coerit9e, ciú

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO do Município de Beberibe, Sr. Francisco Erivelto
Lima dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão Permanente
de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SISTEMAS INTEGRADOS JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE BEBERIBE, CEARÁ, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem,
homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°
2022.02.01.002-PE-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

ASP — AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ N°
02.288.268/0001-04, com sede na Rua Lauro Maia, n° 1120, Bairro Fátima, Fortaleza-CE, CEP:
60.055-210, telefone: (85) 3464 2900, E-mail: contratos@aspec.com.br, vencedora do certame com
o valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), conforme a seguir:

Item 1 Descrição Unid. Quant. Valor Una. Valor Total
I LICENÇA DE USO DE SOFTWARE
I DE FOLHA DE PAGAMENTO -

6 'GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO.

MÊS 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Beberibe — CE, 24 de fevereiro de 2022.

ADMINISTRAÇÃO

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Acesse

-